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Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo 
(etunimi.sukunimi@tornio.fi) 
 
Tervola vastaa kuntien välisen yhteistoimintasopimuksen mukaisesti 
Keminmaan, Ranuan, Simon ja Tervolan kuntien sekä Kemin, 
Rovaniemen ja Tornion kaupunkien maaseutuhallintopalveluista 

 
Tervolan kunnanvaltuusto hyväksyi uuden hallintosäännön 
kokouksessaan 26.5.2025. Hallintosääntö tuli voimaan 1.6.2025. 
Uudistamisen yhteydessä maaseutulautakunta ja maaseutujaosto 
lakkautettiin  ja niiden tehtävät siirrettiin Tervolan kunnanhallitukselle 
ja maaseutuhallinnon neuvottelukunnalle.  
 
Keminmaan, Ranuan, Simon ja Tervolan kuntien sekä Kemin, 
Rovaniemen ja Tornion kaupunkien välisen 
yhteistoimintasopimuksen maaseutuhallinnon tehtävien 
järjestämisestä 1 §:n mukaan yhteistoiminta-alueella toimii 
maaseutuhallinnon neuvottelukunta, johon kukin sopijakunta voi 
halutessaan valita yhden viljelijäjäsenen ja yhden 
viranhaltijajäsenen. 
 
Neuvottelukunta kokoontuu vähintään kerran vuodessa ja käsittelee 
mm. palvelujen strategisia linjauksia, toiminnan yleissuunnittelua ja 
arviointia sekä palvelutasoa ja taloutta. 
 
Neuvottelukunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja 
varapuheenjohtajan. Sihteerinä toimii Tervolan kunnanhallituksen 
nimeämä henkilö. 
 
Neuvottelukuntaan valittujen jäsenten kuluista vastaavat 
sopijakunnat itse. 
  
Tornion kaupunki on saanut Tervolan kunnalta pyynnön (sp. 
9.3.2026) ilmoittaa Tornion kaupungin edustajat maaseutuhallinnon 
neuvottelukuntaan. 
 
Neuvottelukunnassa on ollut Torniolla edustettuina viljelijäjäsenenä 
Erkka Juntti ja hänen varajäsenenään Mervi Puikko. 
Viranhaltijajäsenenä on toiminut kehitysjohtaja Sampo Kangastalo. 
 
 
 
 
 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 



 
Päätösehdotus  

Kaupunginhallitus päättää, että  
1. Tornion kaupunki pyytää MTK-Torniolta esityksen nimettävästä 

viljelijäjäsenestä sekä hänen varajäsenestään.   
2. Tornion kaupunki nimeää maaseutuhallinnon neuvottelukuntaan yhden 

viljelijäjäsenen, hänelle varajäsenen sekä yhden viranhaltijajäsenen 
31.5.2029 saakka sen jälkeen kun MTK:n esitys on saatu.    

 
Päätös  
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